
 

 

 

 

 

 

Jeigu jūsų namuose kiltų gaisras, greitai visus išveskite iš patalpų, išeidami 
uždarykite duris, kad išvengtumėte dūmų ir ugnies plitimo.  
 

Gelbėdamiesi, nesinaudokite liftais; leiskitės žemyn apsaugotais laiptais iš 
aukšto kuriame kilo gaisras. 
 

Labai svarbu, kad  jūs savo namuose turėtumėte veikiančius dūmų 
detektorius, kurie galėtų jus iš anksto įspėti tam, kad jūs saugiai 
išsigelbėtumėte.  Patarimus apie namų Priešgaisrinę apsaugą galite gauti 
paskambinę 0800 0731 999 ar apsilankę www.firescotland.gov.uk 

 
 

Jei gaisras kilo ne jūsų namuose, skambinkite telefono numeriu 999 ir 
praneškite apie gaisrą, pasilikdami savo bute su uždarytomis durimis- 
gaisrininkai jums praneš jei reikėtų evakuotis. 
 

Statykite mašiną tik jų stovėjimui skirtose vietose, nes  kritinių atvejų metu 
priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos ir greitosios medicinos pagalbos 
automobiliai turi privažiuoti prie pastato. 
 

Džiovyklos, koridoriai ir laiptinės neturėtų būti naudojami daiktų saugojimui. 
Daiktai rasti šiose vietose bus pašalinti be įspėjimo. Jei jums reikia išvežti 
didelių gabaritų baldus, skambinkite: 03000 200 292. Savivldybei 
priklausančių namų gyventojai gali pasinaudoti nemokamu 4 daiktų išvežimu.  
 

Jeigu liftai, saugumo durys ar kitos saugumo funkcijos pastate būtų 
nusiaubtos ar sugandintos, prašome pranešti apie tai telefonu: 0300 020 
0292 
 
Neįsileiskite nepažįstamų į pastatą ir užrakinkite įėjimo duris, džiovyklas ir 
šiukšlių patalpas.  
 

Prašau nerūkykite bendro naudojimo vietose. 
 
 

ABERDEEN‘O MIESTO 

DAUGIAAUKŠČIŲ PRIEŠGAISRINĖ APSAUGA 
Laikykitės šių patarimų apsaugant save ir savo šeimą: 

 

http://www.firescotland.gov.uk/


 

 

 

 

DAUGIAAUKŠČIŲ NAMŲ BUTAI YRA SAUGŪS  

 

Škotijos Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo tarnybos, Aberdeen‘o 

miesto savivaldybė ir Škotijos policija kartu bendradarbiaudama 

siekia apsaugoti jūsų namus. 

 


